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Weź udział w raporcie z rynku
laboratoryjnego 2014!

Po ujawnieniu informacji, iż nowa perspektywa finansowania na lata 2014–2020 ma być skierowana głównie na
projekty mające wspierać innowacyjną gospodarkę, zadaliśmy sobie pytanie czy polskie uczelnie, jednostki
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badawcze i kontrolne, a także sektor przedsiębiorstw są przygotowane do realizacji innowacyjnych
projektów?

Wsparcie finansowe kierowane na rozwój innowacyjnych projektów ma znacząco przyczynić się do transformacji
polskiej gospodarki na nowe tory w oparciu
 o kreatywność, nowe technologie i konkurencyjność na rynku światowym. Naszym zdaniem jest to
niepowtarzalna szansa na rozwój polskiego sektora gospodarczego. Czy rynek laboratoryjny jest na to
przygotowany?

Portal Laboratoria.net serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w stworzeniu Raportu z rynku laboratoryjnego
2014. Chcemy w nim pokazać zarówno jak sektor prywatny chce rozwijać swą innowacyjność, a także jak laboratoria
uczelniane widzą szanse na rozwijanie badań w oparciu o potrzeby przemysłu. Będziemy wdzięczni za udzielenie nam
wywiadu i wyrażenie Państwa opinii na ten temat.

Prosimy o zgłoszenie się do nas, skontaktujemy się i umówimy termin spotkania. Po autoryzacji wywiad 
będzie opublikowany na naszym portalu,  a informacje będą stanowić cenny wkład w utworzeniu raportu.

Laboratoria.net to pierwszy i największy tego typu branżowy portal w Polsce. Już od roku 2004 serwis zajmuje się
szeroko pojętymi zagadnieniami z sektora nauki, technologii i innowacyjnych rozwiązań. Skierowany jest do osób
związanych  z badaniami i nauką, jak i wszystkich poszukujących informacji w tym zakresie. Specyfika publikacji
w Internecie pozwala na codzienną, stałą aktualizację  i rozbudowę serwisu oraz poszerzanie bazy artykułów oraz
katalogu firm i usług.

Notujemy ok. 100 000 wejść  użytkowników miesięcznie ( w tym codziennie ponad 3200 unikalnych ). Nasze
artykuły można także znaleźć w miesięczniku „Wiedza i Życie”, a także ściśle współpracujemy m.in. z  Polską
Agencją Prasową oraz Polską Akademią Nauk.

Teść serwisu przygotowywana jest w ścisłej współpracy ze specjalistami z branży naukowej oraz z uczestnikami
sektora badawczego polskiego rynku a także ze ekspertami zagranicznymi.

Tematyka podejmowana przez serwis to:

najnowsze odkrycia i wiadomości ze świata nauk przyrodniczych,●

fachowe artykuły i ciekawostki,●

opisy najnowszych technologii wykorzystywanych w pracy w różnych gałęziach przemysłu i nauki,●

poady związane z projektowaniem laboratoriów oraz najnowszymi urządzeniami i sprzętem.●

Dużą popularnością cieszą się również:

katalog Firm i Laboratoriów – największy w polskim Internecie zbiór firm, produktów i usług,●

baza wiedzy,●

forum i porady eksperta,●

szkolenia – akredytacja, certyfikacja, walidacja, badanie biegłości.●
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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